
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprawozdania finansowego Gminy Goniądz za 2022 rok 

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. , 
poz. 1634 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Goniądzu sprawozdanie finansowe Gminy Goniądz za 2022 rok w formie 
załącznika do niniejszego zarządzenia: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Goniądz za 2022 rok. 

2) Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych za 2022 rok. 

3) Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych za 2022 rok. 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian z funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych za 2022 rok. 

5) Informacja dodatkowa za 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 133B3197-E04E-4048-9A23-480DBA0AB95A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Zalacznik1.pdf 

Id: 133B3197-E04E-4048-9A23-480DBA0AB95A. Podpisany Strona 1


























































Zalacznik1.pdf


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



